
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Next Stop Duuni 

Hakemusnumero 211465 

Valintakokouksen päivämäärä 14.11.2025 

Käsittelijä Karmen Zagar 

Hakijan virallinen nimi Hyria säätiö sr 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.1.2026 

Päättymispäivämäärä 31.8.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Hankkeen tavoitteena on saada kohderyhmän 18–29-vuotiaat NEET-nuoret etenemään työkokeiluun, kou-
lutukseen ja/tai työelämään tarjoamalla heille työllisyysalueiden, kuntien ja työpajojen yhteistyönä luotuja 
valmennuksellisia palveluita. 
 
Toimenpiteet vastaavat muuttuneen toimintaympäristön ja lainsäädännön vaatimuksiin edistäen samalla 
alueellista työllisyyttä. Enimmäiskestoltaan lyhentyneen työkokeilun rinnalle tarvitaan työllistymistä edis-
täviä täydentäviä palveluita. Hanke tarjoaa vaihtoehtoisia, pidempikestoisia ja tarvelähtöisiä valmennus-
polkuja, jotka tukevat nuoren etenemistä kohti työelämää madaltaen riskiä epäonnistumisesta ja itsetun-
non heikkenemisestä. Näin ollen voidaan pienentää myös nuorten syrjäytymisriskiä, erityisesti niiden 
nuorten osalta, jotka ovat jääneet ilman tutkintoa ja ensimmäistä työpaikkaa. 
 
Tavoitteet ja toimenpiteet tiivistettynä 

- Tavoite 1. 
Pilotoidaan yhteistyössä työllisyysalueiden kanssa suunniteltu toiminnallinen ryhmämuotoinen valmen-
nus, joka valmistaa nuoria työhön, työkokeiluun tai opiskeluun ja tukee nuoren siirtymistä työelämään. 
Palvelu suunnitellaan palvelumuotoilun menetelmiä ja aiempia hyviä käytäntöjä hyödyntäen. 

- Tavoite 2. 
Vahvistetaan työelämälähtöisyyttä, jonka avulla tuetaan työllistymistä. Sekä vastavalmistunut että pitkään 
työttömänä ollut nuori tarvitsevat työkokemusta ja työtä, erona näissä kahdessa ryhmässä on, että työko-
keilu ei ole mahdollinen vastavalmistuneelle nuorelle. Next Stop Duuni-palvelu yhdistää nuoret ja työpai-
kat. Nuori pääsee tutustumaan yrityksiin ja kokeilemaan erilaisia työtehtäviä. Hankkeen työllistämistavoit-
teena on vahvan työnantajayhteistyön avulla luoda uudenlaisia työllistymismahdollisuuksia kohderyh-
mälle. 

- Tavoite 3. 
Vahvistetaan nuorten mahdollisuuksia saada ja päästä palveluihin, parannetaan ohjautumista (alueelliset 
yhteistyörakenteet). Hanke vahvistaa yhteistyön tapoja ja rakenteita työllisyysalueiden, kuntien ja työpa-
jojen välillä, jotta nuorten ohjaus työllistymistä tukeviin palveluihin olisi toimivaa ja systemaattista. 



   
 

   
 

Tavoitteena on parantaa nuorten ohjautumista oikea-aikaisesti oikeaan palveluun, jotta ja nuoret saisivat 
tarvitsemansa tuen oikea-aikaisesti. Ohjautuvuutta vahvistetaan toimivilla rakenteilla ja tietoisuuden li-
säämisellä. 
Ratkaistaan toimeentuloon liittyvät asiat: Hankkeessa kehitetään käytäntöjä, joissa työpajajakso voidaan 
sisällyttää työllistymissuunnitelmaan. Näin varmistetaan, että nuoren toimentuloon liittyvät päätökset tu-
levat nuoren aktiivista toimijuutta ja nuori aktiivisesti edistää omaa työllistymistään. Palveluun ohjaudu-
taan sopimuksen kautta. Sovitaan sopimuksesta ja sen sisällöstä ja mahdollistetaan samanlaisen sopimuk-
sen käyttö koko alueella. 
 
Hankkeessa kehitettävät toimintamallit ja työkalut voidaan monistaa ja ottaa käyttöön myös muilla työlli-
syysalueilla, jolloin hankkeen vaikuttavuus ja kestävyys lisääntyvät. 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakijan omarahoitusosuus on 25 % ja hakija kattaa sen itse. Rahoitusta ei ole haettu eikä ole tarkoitus 
hakea muualta. 
 
Hanke toteutetaan Uudellamaalla ja Kanta-Hämeessä. Hankkeen toimenpiteet jakautuvat tasaisesti mo-
lempien maakuntien alueelle. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 164 332 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 164 332 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 123 248 € (75 %) 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen ja rahoituskelpoinen ja se täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke 
tukee Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue ja rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitetta 4.1. 
Polkuja töihin. Hankkeen tavoitteena on saada 18–29-vuotiaat ilman koulutus- tai työpaikkaa olevat nuo-
ret (NEET) etenemään työkokeiluun, koulutukseen ja/tai työelämään tarjoamalla heille työllisyysalueiden, 
kuntien ja työpajojen yhteistyönä luotuja valmennuksellisia palveluita. Hanke tarjoaa vaihtoehtoisia, pi-
dempikestoisia ja tarvelähtöisiä valmennuspolkuja, jotka tukevat nuoren etenemistä kohti työelämää ma-
daltaen riskiä epäonnistumisesta ja itsetunnon heikkenemisestä. Hankkeessa on tarkoitus kehittää ryhmä-
muotoinen valmennus, vahvistaa työnantajayhteistyötä ja tarjota nuorille uudenlaisia työllistymismahdol-
lisuuksia sekä vahvistaa alueelliset yhteistyörakenteet ja mahdollistaa kohderyhmälle tasavertaiset palve-
lut. Hankkeen toiminta istuu parhaiten tukitoimityyppeihin: 134 Toimenpiteet työmarkkinoille pääsyn pa-
rantamiseksi ja 136 Nuorisotyöllisyyden ja nuorten sosioekonomisen integraation tukeminen. 
 
Hanke sai erityisten valintakriteerien mukaisessa arvioinnissa hyvät pisteet. Etenkin hankkeen tuottama 
lisäarvo olemassa oleviin palveluihin, työttömien ja työelämän ulkopuolella olevien työllisyyttä edistävät 
toimenpiteet ja työmahdollisuuksien räätälöinnit yhteistyössä rekrytoivien työnantajien kanssa nousivat 
esiin positiivisesti. Hankkeessa kehitetään Etelä-Hämeen ja Keski-Uudenmaan työllisyysalueiden ja nuor-
ten työpajojen kanssa alueellisesti uudenlaista palvelua nuorten työllisyyden edistämiseen. Pilotoitava pal-
velu sijoittuu kuntouttavan työtoiminnan ja työkokeilun väliin, jolloin nuorilla on mahdollisuus pidempi-
kestoiseen ja yksilölliseen valmennukseen. Palvelun avulla vastataan nuorten työllistymistä koskeviin haas-
teisiin, joita vuoden 2025 alusta voimaan tullut työkokeilun enimmäiskeston lyhentyminen kuuteen kuu-
kauteen on tuottanut. Palvelu koostuu yhdessä työllisyysalueiden kanssa suunniteltavasta valmennusko-
konaisuudesta ja yhdessä työnantajien kanssa kehitettävistä yhteistyö-/kumppanuusratkaisuista nuorten 
osaamisen ja työllistymisen edistämiseksi. Uusi palvelu yhdistää nuoret ja työpaikat, joihin nuori pääsee 
tutustumaan työelämätaitoja vahvistaen ja työkokemusta hankkien. Hankkeen päällimmäisenä 



   
 

   
 

tavoitteena on nuorten työllistyminen. Yhteistyön kautta yritykset voivat palkata nuoria suoraan niin sa-
nottuihin piilotyöpaikkoihin, ja palvelu mahdollistaa myös nuoren siirtymisen työpajalta työkokeiluun yri-
tykseen.  
Hankkeessa kartoitetaan myös työnantajien tarpeita ja tarjotaan heidän tarpeisiinsa vastaavia ratkaisuja 
esimerkiksi RATKO-menetelmää käyttäen. Yritykset voivat saada hankkeen kautta rekrytointitarpeitaan 
vastaavaa työvoimaa, tukea nuorten perehdytykseen sekä ratkaisuja esimerkiksi rekrytointikäytäntöihin ja 
työtehtävien muotoiluun. Hankkeessa luodaan ja vahvistetaan yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa, 
jotta nuorille voidaan tarjota työkokeilu- ja harjoittelupaikkoja sekä mahdollisuuksia tutustua eri työteh-
täviin ja työympäristöihin. Toimenpiteiden vaikuttavuutta lisää Etelä-Hämeen työllisyysalueen EHTA ja 
Keski-Uudenmaan TE-palveluiden osallistuminen hankkeeseen. 
 
Loppuyhteenveto: Hankehakemus sai pisteitä 19,5/37. Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa  
saapuneiden hakemusten kanssa hyvin ja se esitetään rahoitettavaksi. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten 
arviointikokouksissa 23.10.2025 (yleiset valintaperusteet) sekä 14.11.2025 (erityiset valintaperusteet). Ha-
kemukseen on saatu ajalla 23.10.20245.-7.11.2025 Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijakommentit, 
joissa hankkeen rahoittamista puolletaan ensisijaisesti. Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen 
ELY-keskuksen arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 19,5/37 pistettä ja 
sitä on arvioinnissa puollettu rahoitettavaksi. 
 
Hanke esitetään rahoitettavaksi puoliksi Uudenmaan ja Kanta-Hämeen maakuntien kehyksistä. Hankkeen 
toteuttajan mukaan toimenpiteet toteutetaan tasaisesti molempien maakuntien alueella. 
  
Hankkeen budjetti ja kustannusarvioissa esitettyjen kulujen määrät ja sisällöt tarkistetaan ennen hanke-
päätöstä. Rahoittaja käy hakijan kanssa vielä ennen päätöksentekoa tarkentavat neuvottelut budjettiin ja 
toimintasuunnitelmaan tarvittavista tarkennuksista ja muutoksista. Neuvotteluissa myös kirkastetaan eri-
tyistavoitteen työllisyystavoitteet. Hankkeen EU:n ja valtion tuki on enintään 123 248 €, 61 624 €/maa-
kunta. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä. 

 

 


